令和７年１０月１０日

各位

和木町教育委員会

和木町学校給食センター建設予定地の決定について（お知らせ）

和木町が進めております「和木町学校給食センター整備事業」につきまして、これま

で検討を進めてまいりました建設候補地３か所のうち、関ヶ浜地区（別添地図の位置）

を建設予定地とすることといたしましたので、お知らせいたします。

 本事業は、老朽化した現給食センターの更新を目的とし、安全で衛生的な学校給食の

提供体制を強化するために実施するものです。

 令和１２年度の供用開始を目指して、今後は、周辺住民との説明会を開催し、関係者

や関係機関との協議を進めてまいります。

 つきましては、報道各社におかれましては本件についてご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

【添付資料】

・給食センター建設予定地（関ヶ浜地区）位置図

【問い合わせ先】

和木町教育委員会 事務局

〒740-0061 山口県玖珂郡和木町和木２丁目１番１号

電話：0827-53-3123 FAX：0827-53-6776